民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

 依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》（以下简称“《基金合同》”）的有关规定，现将民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

1、 本次基金份额持有人大会会议情况
民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金以通讯开会方式召开了基金份额持有人大会，大会表决投票时间自2022年5月30日起，至2022年6月26日17:00止结束。参加本次大会表决的民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人（或其代理人）所代表基金份额共计28,331,504.06份，占权益登记日（2022年5月30日）基金总份额46,822,392.49份的60.51%，达到出具表决意见的基金份额持有人所代表的基金份额占权益登记日基金总份额的50%以上，满足法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。
会议审议了《关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”），并由参加大会的基金份额持有人对本次会议议案进行表决。本基金的基金托管人中国建设银行股份有限公司授权代表对基金份额持有人大会表决意见的计票进行了监督，北京市方圆公证处公证员对基金份额持有人大会过程及结果进行了公证；上海市通力律师事务所律师就基金份额持有人大会过程及结果发表了见证意见。
表决结果为：27,323,995.07份基金份额同意；949,258.20份基金份额反对；58,250.79份基金份额弃权。同意本次会议议案的基金份额占有效表决票所持份额的96.44%，达到参加本次大会的基金份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上(含三分之二)，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定，《关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》获得通过。
经本基金的基金托管人中国建设银行股份有限公司确认，本次基金份额持有人大会费用明细如下表所示：
	项目
	金额（单位：万元）

	律师费
	3

	公证费
	1

	合计
	4

本次基金份额持有人大会费用由基金财产承担。

2、 基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》中“基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效”的规定，本次基金份额持有人大会决议自2022年6月27日起生效，基金管理人将自决议生效之日起五日内向中国证监会备案。本次基金份额持有人大会决议内容如下：
根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金合同》等有关规定，经本次基金份额持有人大会审议，同意终止本基金《基金合同》并授权管理人按约定进行基金财产的清算。

3、 基金份额持有人大会决议事项实施情况
（一）决议生效后相关业务办理情况
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的议案及方案说明，本基金管理人将依据深圳证券交易所的业务规定申请本基金A类基金份额终止上市交易，履行本基金A类基金份额的终止上市程序。本基金已自2022年5月21日起进入本基金的第八个封闭期，封闭期内本基金不办理申购、赎回业务。本基金A类基金份额已于2022年6月27日开市起停牌，不再复牌直至终止上市，自2022年6月27日起不再接受转托管业务。本基金自2022年6月29日起进入清算程序，本基金自进入清算程序后停止收取基金管理费、基金托管费、销售服务费等。
（二）基金财产的清算
1、基金管理人组织基金财产清算组并在中国证监会的监督下进行基金清算。基金财产清算组成员由基金管理人、基金托管人、符合《中华人民共和国证券法》规定的注册会计师、律师以及中国证监会指定的人员组成。基金财产清算组可以聘用必要的工作人员。
2、基金财产清算组负责基金财产的保管、清理、估价、变现和分配。基金财产清算组可以依法进行必要的民事活动。
3、基金财产清算程序：
（1）基金合同终止情形发生后，发布基金财产清算公告；
（2）基金合同终止情形发生时，由基金财产清算组统一接管基金财产；
（3）对基金财产进行清理和确认；
（4）对基金财产进行估价和变现；
（5）聘请会计师事务所对清算报告进行审计；
（6）聘请律师事务所出具法律意见书；
（7）将基金财产清算结果报告中国证监会；
（8）参加与基金财产有关的民事诉讼；
（9）公布基金财产清算结果；
（10）对基金剩余财产进行分配。
4、清算费用
按照《基金合同》“第二十部分 基金合同的变更、终止与基金财产的清算”的约定，清算费用是指基金财产清算组在进行基金财产清算过程中发生的所有合理费用，清算费用由基金财产清算组优先从基金财产中支付。
5、基金财产清算剩余资产分配
（1）支付清算费用；
（2）交纳所欠税款；
（3）清偿基金债务；
（4）按基金份额持有人持有的基金份额比例进行分配。
基金财产未按前款（1）－（3）项规定清偿前，不分配给基金份额持有人。
6、基金财产清算的公告
基金财产清算公告于基金合同终止并报中国证监会备案后5个工作日内由基金财产清算组公告；清算过程中的有关重大事项须及时公告；基金财产清算结果经会计师事务所审计，律师事务所出具法律意见书后，由基金财产清算组报中国证监会备案并公告。
7、基金财产清算账册及文件的保存
基金财产清算账册及有关文件由基金托管人保存，保存期限不低于法律法规规定的最低期限。

4、 备查文件
1、《关于以通讯开会方式召开民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《关于以通讯开会方式召开民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《关于以通讯开会方式召开民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、公证书

5、 其他需要提示的事项
1、为保护基金份额持有人利益，本基金A类基金份额自计票日（即2022年6月27日）当日开市起停牌。本次基金份额持有人大会表决通过了《关于民生加银平稳增利定期开放债券型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》，本基金A类基金份额不再复牌，敬请投资者注意流动性风险。
[bookmark: _GoBack]2、本基金已自2022年5月21日起进入本基金的第八个封闭期，封闭期内本基金不办理申购、赎回业务。本基金自2022年6月27日起不再接受转托管业务。
    3、本公司承诺在清算过程中以诚实信用、勤勉尽责的原则履行相关职责。基金财产清算结果将在报中国证监会备案后公布，并将遵照法律法规、《基金合同》等规定及时进行分配，敬请投资者留意。
4、如有疑问，投资者可以登录本司网站（www.msjyfund.com.cn）或拨打客户服务电话400-8888-388咨询相关信息。
特此公告。

民生加银基金管理有限公司
2022年6月28日

附件：公证书
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image4.png
(XL BF) WHXNE. EFERAZS, ATREE
AR Rk S 0B Y 27,323,905, 07 4, & 5wk
KRS EUFRE AR HERAMY 96, 40% RFRAEL
BRATRKBESHEY 049,258.20 #, &EmAKA
FRAABRRIAM 3.35% RTFNE LM
HIE SR PN 58,250.79 f, EEmAKRAL KL
BB A BT R 0. 21%.

R EREL, FIER, RRUBAFRBFHR LM
APRAATMFRRADEABEELELHHRAA
ALK RWNARFFIA T UFRAATT Rk, RREFD
ITRNBAE (£0H) B (B4R WHAXAR, &k
BRAEE. AR FEASRMERAREES (REMRT
BREFEMTFARAREAREELELRARAAAL
HRERGH) RO ALE LRAHBEETETRENR
AABARE, BARL

e AR S B AR o7 B AMER

8%

image1.png
(2022) %7 E v SiEF ¥ 8250 5

FEA: REMHZLERAMAE, EHFAYTED
EH %673 & = 5 2005 SRELBAN 134 13, #E
REAFKSRS.

ZFHRREA: BEH, %, 19845 7A20 Bkd, 2
Rt 5 < .

AEFT. AHEE

ERAREMEELFEAMAAUTER SHAT
HEXREAHZHT 202256 A 10 HARAR &8,
HEEABFFUALTFREPATREATHFHERE
EERERLALELLAAXSTHND HELHER
EAKLHIHETRRLUEAERLAAGERAE, #
B, FHEARRREZTELRE, AEFHE. 2RRE
ALGHER . RREHS, HHE. E£5FH. B2EF
Bl SUAEFTAME

Gasdih: BRARREDRFREATATARES
HEAREEANEEA, RE (FEARAPEEARE
£458). (AFERIAREELEHTELD F (RE

i

image2.png
WRTEHAEATFRRA VIR RAELELAR) A
KA, F il AFE BI R BT R A o4 A F 0
Tk fit EARTELELRFHTAAS, HELHH
#A HEARER (KT R AR TARBF EHTF R
# BEESLILEEERAAFTHUE) HAFNR
Pk, R (FEAREREMER) f (QERFAN)
AT, RAZET FFAN LR F 4 RAME R BE
Ao

HIEAZESHAMTINE, #ETBFARELGHF
HARGHAGRESE, HBZFE, FEARFTT AF
EFRRTETAENRELE:

1. FHARBFARESBIBEAAASFULAN
FEWEFF 202245 A 27 HERI T EIEE L IHH XK
RERATNE, BITTAREEHRE, FHR 2022 £ 5
F 30 BAARESRFRTAASHRBEITH;

2, FEARAKRELRBFAAASHEAF AL
+ EIE 4B A B R AT 2022 £ 5 A 30 B, 2022
£5 31 HAM TR —FERRTFRAE:

3. wFARE ERALRAWT AP ELBHEAA
EW R WENET AT T &5, HFALERAMEEA
mi}%&w%&ﬁﬁﬁ’ﬁ/\ﬁﬁfﬁﬁii&tﬂw nAETH
ABEAR.

image3.png
RAF FHAGK, GIHH AR, BBk R D
B R RAT TE, RERARE.,

2022 % 6 A 27 H 90 30 4, ANERSRATHAR
U AL i X o 6 A SREEERESL
MARAERMA RS FEARATE—LE, BBTAKR
TR T HEE R A LS o
AAARHIAFHRLW, £4EEATERLEAROE
RASAMEBRRBEATHC—HUE T AKSVELET
HRALER, ANERSRRIHARRT AAHUET
AR EEREA Y S Hxt 2022 45 A 30 BRE 2022
46426 EH 17 B L # ARSI AKR L UNAR IR BE
VLA ST, #AHRET (REPRTREAZHF
HEFREARELELELBHFEAAALHRLER G
Ha) f (RAERRFREFCHETREFDEFR T XS
ELNFHAAASUHELEREIND. A, HEEREAR.
KEARER., MEAR. WIEEASAELAXH EEFH
ko K&T 10B 305 EEE K.

ZAHG%H, REELRARFRIEE, FEL AR
A 46,822,392, 49 #, & 5ARKUBRA X BFHEEHH
FEAKLHESBERH ARLRRAK L A LE
4 28,331,504, 06 4, 438 BT F £ & % A5 60.51%, &
BT RALELDHRHAALHWEREMS, H6 (£

):3